«НАУРСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

 (МУ «Наурское районное управление образования»)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская средняя общеобразовательная школа №1»

(МБОУ «Наурская СОШ №1»)

Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»

(МУ «Невран кIоштан дешаран урхалла»)

ПРИКАЗ

 «28» 09.2024г. № 97

ст. Наурская

Об организации деятельности школьного спортивного клуба «Олимпиец»

в целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации

физической культуры и массового спорта среди учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Олимпиец» в 2024-

2025 учебном году.

2. Назначить Хаджиева Асламбека Айндиевича, учителя физической

культуры, руководителем школьного клуба «Олимпиец».

3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Олимпиец».

4. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2024–2025

учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Хашаеву З.М.

Директор                               М.Р. Лабазанова

		2024-12-10T22:29:54+0300
	Лабазанова Милана Руслановна